
 

  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

надання земельних ділянок в оренду  

громадянам, внесення змін 

 

 

      

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись  Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про оренду землі”, Законом 

України “Про землеустрій”, Законом України “Про Державний земельний кадастр”, 

Земельним кодексом України, міська рада  

 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати в 

оренду земельну ділянку громадянці для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 1). 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати в 

оренду земельну ділянку громадянці для городництва за давністю користування (набувальна 

давність) – землі сільськогосподарського призначення (додаток 2). 

3.  Внести зміни до пункту 1 додатку 4 до рішення 32-ої сесії Хмельницької міської ради 

від 26.06.2019 р. № 43, замінивши в графі “Місце розташування та кадастровий номер 

земельної ділянки” цифри “…6810100000:10:003:0509” на цифри “…6825083300:10:003:0509”  

згідно зі зверненням Ніколайчука А.Г. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А.Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

 

Міський голова                           О. Симчишин 



 

  

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради              М. Кривак 

      

Заступник міського голови              А. Бондаренко 

   

Голова постійної комісії з питань  

містобудування, земельних відносин та  

охорони навколишнього природного середовища                  А. Кветко  

 

            Директор департаменту архітектури,  

містобудування та земельних ресурсів              О. Чорнієвич   

 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи             Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу             Л. Демчук 

 

 



 

  

                                   

                                      Додаток 1 

                до рішення сесії міської ради 

               від  “ ___“ ________  2019 р. 

                   №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки 

в оренду для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової  

та громадської забудови 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Термін 

надання 

земельної 

ділянки 

1. ГУТОРОВА Олена 

Ігорівна 

м. Хмельницький, 

вул. Свободи, 8-Г 

6810100000:03:003:0093 

12    ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 68  

10 років 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак     

 

         В.о. начальника управління земельних ресурсів 

         та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

         Завідувач юридичного відділу        Л. Демчук 

 

 

 

 

 

                  

 

 

      



 

  

          Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки в оренду для 

городництва за давністю користування (набувальна давність) – землі сільськогосподарського призначення 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Термін 
надання 

земельної 
ділянки 

1. ТКАЧУК Ганна Гнатівна м. Хмельницький,  
вул. Південна 
6810100000:26:006:0098 

556 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 40 

      5 років 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак    

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 


